Eser 56 beyitten oluşmaktadır ve mesnevi nazım şekliyle yazılmıştır. Eser

yazmanın 108b-111a varakları arasındadır. Yazmanın iç ve dış ölçüleri şu şekildedir: 150x140 (195x140 mm).

Her sayfada harekeli nesih yazıyla 15 satır yazı vardır. Yazmada bulunan Mu’cizât-nâme adlı eserin istinsah

tarihi olarak H 1124 (M 1712) tarihi geçmektedir. Bu da yazmanın XVIII. yüzyılda istinsah edildiğini

göstermektedir. Yazmanın cildi tamir görmüş ve bez kaplıdır. Kâğıtlar krem rengindedir ve lekelidir.

Eserin eski yer numarası 14 Hk 47 şeklindedir.